
Soggetta invio ai Capigruppo
Consiliari in elenco
(art. 125 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267)

IMMED. ESEG. (art. 134, comma
4 D.Lgs. 18.08.2000, n.267)

Delibera con variazione di
Bilancio trasmessa in banca in data

      _____________________

Soggetta a RATIFICA/COMUN.
       C.C. del .................  del. n. .........

N.__________________ Reg. Pubbl.

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 )

Certifico che copia del presente
verbale viene pubblicata il giorno
______________________________
all’albo pretorio ove rimarrà esposta
per 15 giorni consecutivi.

Addì______________________

Il Messo Comunale
F.to Baldin Marisa

P=Presente, A=Assente

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott.ssa Mariani
Antonella.
Il Dott. BERNARDINELLO RICCARDO nella sua qualità di
SINDACO assume la presidenza e, riconosciuta legale
l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

Oggetto: APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ESERCIZIO 2016.

COMUNE DI CASTELBALDO
Provincia di PADOVA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
n.56

L'anno  duemiladiciassette addì  sette del mese di
agosto alle ore 12:40, nella Residenza Municipale, si è
riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l’appello, risultano:

COPIA

ASSESSORE P

SINDACO
BALBO PIETRO VICESINDACO P

PBERNARDINELLO RICCARDO

DELIBERA DI GIUNTA n. 56 del 07-08-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTELBALDO

ALBORI MARCO



Deliberazione di Giunta Comunale n. 56 del 07.08.2017

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ESERCIZIO 2016

LA GIUNTA COMUNALE

ATTESO che:
- l’art. 10 comma 1 lett. b) del Decreto c.d. “Brunetta” in materia di ottimizzazione della produttività del
lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni, prevede che ogni Ente adotti
annualmente una “Relazione sulla Performance” che evidenzi i risultati organizzativi raggiunti rispetto agli
obiettivi programmati;
- ai sensi dell’art. 14 comma 3 lettera c) del Decreto summenzionato, la Relazione è validata dall’Organismo
Indipendente di valutazione dell’Ente e tale validazione, ai sensi dell’art. 14 comma 6 del decreto, è
condizione inderogabile per l’accesso agli strumenti premiali adottati dall’Ente, che nello specifico ad oggi
sono costituiti dalle retribuzioni di risultato delle posizioni organizzative, nonché dall’incentivo alla
produttività riconosciuto al personale;

DATO ATTO che:
con deliberazione n. 38 del 3.5.2012 è stato approvato il Regolamento sull’ordinamento degli uffici,
contenente la disciplina del Ciclo della Performance;
con deliberazione n. 42 del 24.5.2012 la Giunta Comunale ha approvato il sistema della performance e
della relativa metodologia di misurazione, successivamente modificato con delibera di Giunta Comunale
n. 70 del 08.07.2016;
con deliberazione n. 59 del 08.06.2016 la Giunta Comunale ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione
2016 e degli obiettivi assegnati – piano della performance 2016;

VISTA la Relazione sulla Performance anno 2016 predisposta dall’Organo di Valutazione, ai sensi della
Parte II, sezione IV, articolo 30 del vigente Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei
Servizi;

CONSIDERATO che l’Organo di Valutazione ha provveduto alla validazione della Relazione sulla
Performance in data 29.05.2017, ai sensi dell’art. 30 del suddetto Regolamento;

RILEVATO che dal monitoraggio finale degli obiettivi conferiti, emerge una percentuale di raggiungimento
degli obiettivi programmati pari al 100% per il responsabile dell’area 2̂ e per il responsabile dell’area 1̂;

VISTO il parere tecnico favorevole espresso dal Segretario comunale nella proposta di delibera ai sensi
dell’art. 49 del D.LGS. n. 267 del 18.08.2000;

CON VOTI UNANIMI favorevoli, espressi in forma palese, nei modi e nelle forme di legge,

DELIBERA

Di approvare, ai sensi dell’art. 30 del vigente Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici1)
e dei Servizi, e del vigente Sistema di valutazione, la Relazione sulla Performance anno 2016
allegata al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale, così come validata dal Nucleo di
Valutazione in data 29.05.2017;

Di disporre la pubblicazione della Relazione sulla Performance anno 2016 sul sito del Comune di2)
Castelbaldo nella sezione “Amministrazione trasparente”;

Successivamente, con votazione unanime, si rende il presente atto immediatamente eseguibile ai3)
sensi dell’art. 134 c. 4 del D. Lgs. 267/00.

DELIBERA DI GIUNTA n. 56 del 07-08-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTELBALDO



PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Art 49, comma 1 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267)

Visto si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di
deliberazione.

Castelbaldo, lì 07-08-2017
Il Responsabile del Servizio
F.to Mariani Antonella

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO E DI
RAGIONERIA

(Art. 49, comma 1 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267)
Visto si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile della presente proposta di
deliberazione.
Si attesta altresì, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, la copertura
finanziaria ai fini dell’assunzione dell’impegno di spesa.

Castelbaldo, lì 07-08-17
Il Responsabile di Ragioneria
F.to BOLDRIN ELIA

DELIBERA DI GIUNTA n. 56 del 07-08-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTELBALDO



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

Il Sindaco  Il Segretario Comunale
F.to BERNARDINELLO RICCARDO F.to Mariani Antonella

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione in elenco oggi _______________
giorno di pubblicazione ai capigruppo consiliari, ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Il Responsabile del Servizio
F.to BOLDRIN ELIA

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la suestesa deliberazione, in applicazione del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267:

E’ DIVENUTA ESECUTIVA il giorno ______________

   Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4);

   Essendo decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3).

Castelbaldo, lì_______________
Il Responsabile del Servizio
F.to BOLDRIN ELIA

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo.

Castelbaldo, lì ____________                                                           Il  Responsabile del Servizio
                                                                             BOLDRIN ELIA 

DELIBERA DI GIUNTA n. 56 del 07-08-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTELBALDO


